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 رونمایی مرسدس AMG SL۴۳ با یک موتور توربو چهار سیلندر مشخصات کیا نیرو هیبریدی ۲۰۲۳ فاش شد

مرســدس AMG SL۴۳ با یک موتور توربو چهار 
سیلندر اولین خودروی تولیدی است که از توربوشارژر 

الکتریکی استفاده می کند.
مرسدس AMG SL۴۳ یک موتور V۸ دو توربوشارژ را با یک 
موتور چهار سیلندر تک توربو جایگزین می کند.  خبر بزرگ برای 
این نسخه از کلاس SL، موتور چهار سیلندر ۲ لیتری توربوشارژ 
M۱۳۹ است که تقویت آن از یک موتور توربو شارژر الکتریکی 
حاصل می شود.این فناوری از همان سیستم الکتریکی ۴۸ ولتی 
استفاده می کند که استارت ژنراتور را تغذیه می کند. به طور خلاصه، 

یک موتور الکتریکی بسیار کوچک در توربو می چرخد تا زمانی که گاز های خروجی از اگزوز خارج شوند در نتیجه، مرسدس می گوید که این 
موتور راندمان موتور را افزایش می دهد.این برای راننده چه معنایی دارد؟ موتور چهار سیلندر، ۳۸۱ اسب بخار در ۶۷۵۰ دور در دقیقه تولید 
می کند. در مورد گشتاور، ۴۸۰ نیوتن متر را خواهند داشت که از ۳۲۵۰ دور در دقیقه شروع می شود و تا دور ۵۰۰۰ ثابت نگه می دارد. سیستم 
استارت-ژنراتور همچنین می تواند ۱۴ اسب بخار اضافی را برای دوره های کوتاه اضافه کند که  این از نظر فنی باعث می شود SL۴۳ یک 
نسخه هیبریدی باشد.این موتور به یک گیربکس MCT نه سرعته مجهز است که نیرو را فقط به چرخ های عقب می فرستد؛ مرسدس 

می گوید ۰-۱۰۰ کیلومتر در ساعت در ۴.۹ ثانیه می رسد و به طور کلی، SL سطح پایه به سرعت ۲۷۵ کیلومتر در ساعت خواهد رسید.
چرخ های ۱۹ اینچی استاندارد هستند و چرخ های ۲۰ اینچی و ۲۱ اینچی نیز جزو گزینه های ختیاری در دسترس هستند. این خودرو تمام 
 AMG Dynamic بود را دارد که شامل فرمان عقب، حالت های رانندگی متعدد، بسته SL۶۳ و SL۵۵ که در SL ویژگی های جالب

Plus و فضای داخلی فوق العاده لوکس با  صفحه نمایش دیجیتال و جدیدترین سیستم MBUX است.

کیا نیرو هیبریدی ۲۰۲۳ اولیــن نمایش خود را در 
۱۳آوریل در نمایشگاه خودروی نیویورک انجام خواهد 

داد.
کیا نسخه آمریکایی نیرو ۲۰۲۳ را هفته آینده در نمایشگاه خودرو 
نیویورک ۲۰۲۲ معرفی خواهد کرد. این شرکت عکس جدیدی از 
نیرو را در قالب های هیبریدی، پلاگین هیبریدی و EV نشان داد و 

گفت که جزئیات کامل را در ۱۳ آوریل ارائه خواهد کرد.
پس از رونمایی از نسل دوم نیرو در اواخر سال گذشته، کیا اکنون 
اطلاعات بیشتری در مورد نســل دوم این کراس اوور هیبریدی 

کوچک ارائه می دهد. کیا نیرو ۲۰۲۳ دوباره در قالب های هیبریدی، پلاگین هیبریدی و الکتریکی عرضه می شود و هیبریدی معمولی ابتدا وارد 
بازار می شود. نیرو هیبریدی دوباره از پیشرانه ای استفاده می کند که ترکیبی از یک موتور ۱.۶ لیتری چهار سیلندر خطی، یک موتور الکتریکی و 
یک گیربکس اتوماتیک دوکلاچه شش سرعته است. کیا می گوید مجموع قدرت ۱۳۹ اسب بخار خواهد بود و فقط دیفرانسیل جلو خواهد بود. 
هنوز جزئیاتی در مورد نسخه های پلاگین هیبریدی یا الکتریکی در دسترس نیست، اما مطمئناً از موتور های الکتریکی قدرتمندتر و بسته های 

باتری بزرگ تر استفاده می کنند. کیا عکس هایی از نیرو EV منتشر کرده است که طراحی جلویی کمی متفاوت را نشان می دهد.
نیرو ۲۰۲۳ بزرگتر از مدل قدیمی است، با فاصله بین دو محور کمی بیشتر، عرض بیشتر و بدنه ۲.۵ اینچی بلندتر که هم فضای بیشتری برای 
سرنشینان و هم فضای بار اضافی را فراهم می کند. در داخل، نیرو با یک صفحه نمایش لمسی ۱۰.۳ اینچی و یک پشت آمپری دیجیتال مانند 
بسیاری از مدل های جدید کیا عرضه می شود. یک دسته دنده چرخشی که قبلًا فقط در نیرو EV دیده می شد، اکنون در مدل های هیبریدی 

نیز به صورت استاندارد وجود دارد.

افزایش 9 درصدی تحویل و عرضه محصولات سایپا به متقاضیان
معاون بازاریابی و فروش گروه خودروســازی ســایپا گفت: تحویل و عرضه 

محصولات سایپا در سال گذشته نسبت به سال۹۹، ۹درصد افزایش یافت.
حســین کاظمی طرقی درباره روند تحویل و عرضه محصولات سایپا طی سال گذشته نسبت 
به سال۹۹، اظهارداشت: در ســال ۱۴۰۰ بیش از ۴۲۰ هزار دستگاه خودرو تحویل مشتریان گروه 

خودروسازی سایپا شد که این عدد نسبت به سال ۹۹ بیش از ۹ درصد افزایش داشته است.
او با تاکید بر اینکه افزایش تیراژ تولید از اولویت های گروه سایپا در سال جدید است، تصریح کرد: 
گروه خودروسازی سایپا تا پایان سال جاری، ۶۵۰ هزار دستگاه خودرو تولید خواهد کرد و این مهم با 

هدف آرامش بخشی به بازار  و کاهش فاصله قیمت خودرو در بازار و کارخانه است.
معاون بازاریابی و فروش گروه خودروسازی سایپا با بیان اینکه سیاست جدید سایپا، کسب رضایت ۱۰۰درصدی مردم از محصولات سایپا 
است، گفت: در راستای پاسخگویی مناسب به نیاز متقاضیان، افزایش تولید و ارتقای کیفیت محصولات مدنظر قرار گرفته است. او افزود: در 

سال ۱۴۰۱ محصولات سایپا در موعد مقرر و تکلیف شده تحویل مشتریان وفادار خواهد شد.

تولید گیربکس 1۶ سرعته خودروهای سنگین ایران خودرو با داخلی  سازی
 مدیرعامل شرکت چرخشگر گفت: مرحله نخســت داخلی سازی گیربکس

 ۱6S CH-۲۲۳۰ با عمق ساخت داخل ۳۰ درصد انجام شد.
علی اکبر عمرانی، گفت: یکی از کامل ترین پروژه های مجموعه سیستم فرمان برای محصول 
اتوبوس آتروس ایران خودرو دیزل تعریف شــده است، این مجموعه شامل ۱۷ ردیف قطعه و زیر 
مجموعه اســت که بخش تحقیق و توسعه شرکت چرخشگر مسوولیت طراحی و اجرای پروژه را 
دنبال می کند. وی ساخت داخل جعبه فرمان CH-۸۰۹۸ را یکی از پروژه های توسعه ای سال آینده 
چرخشگر عنوان کرد و گفت: جعبه فرمان از هفت جزء اصلی تشکیل شده و شامل ۶۷ نوع قطعه 
است. در مرحله نخست این پروژه، قطعاتی نظیر بدنه، سکتور شفت و درپوش بدنه، داخلی سازی خواهد شد و در مرحله دوم، قطعات شیر 

فرمان، مارپیچ، پیستون و تورشن بار ساخت داخل خواهند شد. 
مابقی قطعات نیز توسط تیم خودکفایی و تدارکات، قابلیت ساخت داخل و تامین را دارا هستند. مدیرعامل شرکت چرخشگر با بیان این که 
 Bevel box در سال گذشته تولید محصولات جدید و افزایش تنوع محقق شده است، اظهار کرد: داخلی سازی پروژه هایی نظیر مجموعه
SAE۱ ۹۰-،S۶ ساخت داخل مجموعه پمپ کلاچ بالا، مجموعه ستون فرمان پنوماتیکی و نیز شروع تولید انبوه مجموعه PTO در 

خط مکانیزه جدید، از جمله اقدامات صورت گرفته در سال ۱۴۰۰ بود.

همکاری جنرال موتورز و هوندا برای عرضه خودروی برقی ارزان 
جی ام و هوندا برای ساخت خودروی برقی جدیدی همکاری می کنند که مردم 

واقعاً وُسع خرید آن را داشته باشند.
جنرال موتورز گفته است که می خواهد خودروی برقی ای در سبد محصولاتش داشته باشد که از 

شورولت اکویناکس برقی Equinox  یعنی از ۳۰ هزار دلار ارزان تر باشد.
در حال حاضر خودروهای برقی از همتایان بنزینی خود بسیار گران تر هستند اما این وضعیت در 

حال تغییر است.
خودروی برقی ارزان در آمریکای شــمالی از ســال ۲۰۲۷ قابل عرضه خواهد بود. در حال حاضر 
خودروهای برقی در جرگه ی خودروهای لاکچری ]پرتجمل[ می گنجند. بر اساس اطلاعات منتشر شده توسط وبسایت خودرویی ادموندز 
Edmunds متوسط قیمت خودروهای برقی در بازار آمریکا در ماه فوریه ۶۰,۰۵۴ دلار بوده در حالی که متوسط قیمت خودروهای نو 
در بازار آمریکا ۴۵,۵۹۶ دلار است. برای آن که خودروهای برقی به جریان اصلی زندگی مردم تبدیل شود ابتدا باید قیمت آن کاهش یابد. 
بر اساس نظرسنجی مؤسسه تحقیقاتی اکسیوس Axios poll از هر ۱۰ بزرگسال ۷ نفر حاضرند خودروی برقی بخرند به شرط آن که 

وسع آنها به خرید آن برسد.
تسلا با فاصله زیادی از سایر خودروسازان، بزرگترین تولید کننده خودروهای برقی در جهان است. این شرکت وعده داده بود که از سال 
۲۰۲۳ می تواند خودروهای برقی ۲۵ هزار دلاری عرضه کند. اما ژانویه همین امسال ]۲۰۲۲[ اعلام کرد که دیگر روی چنین پروژه ای 

کار نمی کند.
قرار است جنرال موتورز و هوندا روی پلتفرم اولتیوم Ultium و فناوری های جدید باتری کار کنند تا قیمت خودرو را به حد معقولی 
برسانند. مری بارا مدیر عامل جی ام در بیانیه ای خبری گفته است: »جی ام و هوندا بهترین راهبردهای فناوری، طراحی و ساخت خود را به 

اشتراک می گذارند تا خودروهای ارزان در مقیاس جهانی در بازارهای آمریکای شمالی، آمریکای جنوبی و چین عرضه کنند.«
این شراکت بر اساس همکاری های موجود بین جی ام و هوندا شکل گرفت که محصول مشترک آن تاکنون مدل برقی اس یو وی 
پرولاگ هوندا Honda Prologue SUV و یک مدل آکورا ]زیربرند لاکچری هوندا[ اســت. هر دوی آنها ســال ۲۰۲۴ در بازار 

عرضه خواهند شد.

ســخن گوی گروه صنعتی ایران خودرو 
ضمــن رد هــر گونه شــائبه نگه داری 
خودروهــای دارای کســری قطعه در 
پارکینگ های جانبی گفت: طبق رویه های 
جاری در ایران خودرو، تمامی خودروهای 
کف پارکینگ در محوطه اصلی سایت های 
تولیدی این شــرکت در ســطح کشور 
نگه داری و برای رفع کسری مجددا وارد 
خط تولید شــده و با نظارت کامل کیفی 
تکمیل و تجاری سازی می شوند و هیچ 
گونه درخواستی مبنی بر انتقال خودروهای 
دارای کسری قطعه به پارکینگ جانبی به 

پلیس راهور ارایه نشده است.
بابــک رحمانی تاکید کرد: ایجاد شــبهه تخلیه 
پارکینــگ مرکزی ایران خودرو در روز ســیزدهم 
فروردین ماه و انتقال خودروهای دارای کسری قطعه 

به پارکینگ های جانبی بی پایه است. 
سخن گوی گروه صنعتی ایران خودرو با بیان این 
که کارگران پرتلاش این شرکت با همراهی تامین 
کنندگان توانســته اند در تعطیلات نــوروز ۱۴۰۱ 
تکمیل و تجاری سازی خودروهای دارای کسری 
را ســرعت بخشــند، گفت: فقط در روز سیزدهم 
فروردین ماه حدود ۴۵۰۰ دستگاه خودرو تکمیل و 
آماده عرضه به مشتریان شده است، ضمن آن که 
با تسریع در فرآیند حمل و تحویل، توانسته ایم هم 
زمان با تعطیلات و در بازه زمانی ۲۵ اسفندماه سال 
گذشته تا ۱۳ فروردین ماه امسال ۲۰ هزار دستگاه 

خودرو را حمل و تحویل مشتریان دهیم. 
رحمانی، کاهش تعــداد تعهدات معوق را یکی از 
دستاوردهای اخیر ایران خودرو برشمرد و گفت: این 
تعداد از ۲۵ هزار دســتگاه در اوایل بهمن ماه به ۱۵ 
هزار دستگاه در ۱۴ فروردین ماه کاهش یافته است. 

وی افزود: در همین حال با تسریع در روند تکمیل 
خودروهای ناقص، تعداد عرضه به بازار افزایش یافته 
است، به گونه ای که حمل و تحویل خودرو در دو 
ماهه پایانی سال گذشته، نسبت به ۱۰ ماهه قبل 
از آن به میزان ۱۷ درصد رشد داشته است که این 
میزان افزایش عرضه، بر خلاف سنوات گذشته مانع 
افزایش قیمت محصولات ایران خودرو در بازار شد 
و در برخی محصولات کاهش قیمت نیز رقم خورد. 
رحمانی گفت: تعداد خودروهای کف پارکینگ در 
اوایل بهمن ماه سال گذشته بیش از ۸۰ هزار دستگاه 
بود که در حال حاضر کاهش چشم گیری یافته است. 
سخن گوی گروه صنعتی ایران خودرو، با بیان این 
که مجموعه کارکنان این گروه صنعتی با همدلی 
سازندگان و شــرکت های تامین کننده، با تلاش 
جهادگونه و شــبانه روزی به دنبال افزایش عرضه 
خودرو و ایجاد آرامش در بازار هستند، تاکید کرد: از 

تمامی انتقادهای سازنده ای که در مسیر دستیابی به 
اهداف و افزایش حداکثری رضایت مشتریان باشد، 

استقبال می کنیم.
وی افــزود: گروه صنعتی ایران خودرو براســاس 
منویــات مقام معظــم رهبــری و فرامین رییس 

جمهوری محترم و مقام عالــی وزارت صمت به 
دنبال عرضه خودروی با کیفیت و قیمت رقابتی به 
مشتریان است و در این زمینه برنامه های متنوعی 
را در دســت اقدام دارد که نتایج آن برای مشتریان 

محترم ملموس خواهد بود.

سخنگویگروهصنعتیایرانخودرو:

هیچخودرویدارایکسریقطعهدر
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 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک ۶

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  8834۶4۶4  

سازمان شهرستان ها : 882۶3۶9۶
توزیع: رسانه گستر کیهان

5280

* اداره کل تعــاون،کار و رفــاه اجتماعــی اســتان مرکــزی در نظــر دارد امــلاک و مســتغلات تحــت اختیـــــــار خــود را از طریــق 
 ) https://www.setadiran.ir( مزایــده عمومــی و بـــا جزئیــات منــدرج در اســناد مزایــده ، با بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس

و بـا شماره مزایده 2000003127000004به صورت الکترونیکی به فروش رساند
- تاریخ انتشار از مورخ 1401/01/20 ساعت 30 : 14 می باشد.

- مهلت بازدید از مورخ1401/01/20ساعت 08:00 لغــایت1401/01/27ساعت 30 : 14 می باشد.
- مهلت دریافت اسنـــاد  تا مورخ 1401/01/27 ساعت 14:30 می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از تاریخ 1401/01/20 ساعت 14:30 لغایت 1401/02/08 ساعت 30 : 14 می باشد.
- زمــان بازگشــایی در مــورخ 1401/02/10  ســاعت 00: 10 در محــل ایــن اداره کل و بصــورت آنلایــن انجــام خواهــد شــد و شــرکت کننــدگان     مــی تواننــد 

در جلســه حضــور داشــته باشــند . 
- زمان اعلام به برنده نیز در مورخ 1401/02/11  ساعت :15:00 می باشد .
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بلوار ولی عصر - خ 

ولی عصر شرقی
تجاری30547653904252882.0004.100

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است :
ــنهادها و  ــال پیش ــناد ، ارس ــت اس ــامل دریاف ــده ، ش ــل مزای ــه مراح ــوده و کلی ــت ب ــی دول ــدارکات الکترونیک ــامانه ت ــق س ــا از طری ــده صرف ــزاری مزای 1- برگ
بازگشــایي پاکــت هــا از طریــق ســامانه مذکــور امــکان پذیــر مــی باشــد و لازم اســت شــرکت کننــدگان در صــورت عــدم عضویــت قبلــي، مراحــل ثبــت نــام در 

ســایت و دریافــت گواهــي امضــاي الکترونیکــي )توکــن( را جهــت شــرکت در مزایــده محقــق ســازند. 
2- کلیــه اطلاعــات امــلاک ومســتغلات شــامل مشــخصات ، شــرایط و نحــوه فــروش در بــرد اعــلان عمومــی ســامانه مزایــده ، قابــل مشــاهده ، بررســی و انتخــاب 

مــی باشــد . 
3- بازگشایی پاکات مزایده با حداقل یک متقاضی انجام می پذیرد و برنده اعلام می گردد.

4- هزینه ثبت قرارداد و کلیه مراحل صدور سند و انتقال آن در دفترخانه اسناد رسمی به عهده برنده مزایده است.
                                                                                   4051044107520585 حســاب  شــماره  بــه  کارشناســی  قیمــت   %5 واریــز  بــه  نســبت  اســت  لازم  مزایــده  در  شــرکت  متقاضیــان   -5
ــک  ــه شــعب بان ــز در کلی ــل واری ــاه اجتماعــی اســتان مرکــزی قاب ــاون کار و رف ــام ســپرده اداره کل تع ــه ن ) شــبا IR 600100004051044107520585( ب
ملــی اقــدام و تصویــر فیــش واریــزی را در پاکــت )الــف( در ســامانه تــدارکات الکترونیــک دولــت بارگــزاري و اصــل فیــش و پاکــت را قبــل از زمــان بازگشــایي 
بــه امــور اداری اداره کل تحویــل نماینــد. لازم بــه ذکــر اســت کــه ارســال پــول یــا چــک هــاي مســافرتي )شــبه پــول( و یــا چــک تضمیــن بعنــوان ســپرده قابــل 

ــول نمــي باشــد. قب
ــاه  ــی مصــوب دی م ــت در معامــلات دولت ــدان دول ــه کارمن ــع مداخل ــون من ــده مشــمول قان ــگام شــرکت در مزای ــه در هن ــد ک ــی کن ــرار م ــر اق ــده گ 6- مزای

ــند. ــی باش 1337نم
7- علاقمنــدان بــه شــرکت در مزایــده مــی بایســت جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی ) توکــن(  بــا شــماره هــای ذیــل تمــاس حاصــل نماینــد :

 مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه : 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام / پروفایل مزایده گر " موجود است .  

شناسه آگهی : 1296467 

اداره کل تعاون کارو رفاه اجتماعی استان مرکزی

 آگهی  مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات 
به شماره 2000003127000004
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آگهي مناقصه نوبت اول  
شــهرداري نرجــه در نظــر دارد بــا اســتناد بــه مصوبــه شــماره 41 مــورخ 1400/12/08 شــوراي اســامي شــهر 
ــه شــهر  ــت و روب و نگهــداري فضــاي ســبز و حمــل زبال ــات رف ــات شــهري )عملي ــه واگــذاري خدم نســبت ب
نرجــه ( بــا اعتبــار 2 ميليــارد تومــان از محــل منابــع داخلــي بــه صــورت حجمــي بــه مــدت يكســال اقــدام نمايــد 
متقاضيــان جهــت دريافــت اســناد و مــدارك مناقصــه بــه ســامانه ســتاد ايــران و كســب اطاعــات بيشــتر پــس 
از انتشــار آگهــي نوبــت دوم بــه شــهرداري نرجــه مراجعــه و حداكثــر ظــرف مــدت 10 روز پيشــنهادات خــود را 

ارائــه نماينــد.
- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادها مختار مي باشد .

- هزينه كارشناسي و درج آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد .
ــط                ــب ضب ــه ترتي ــان ب ــپرده آن ــوند س ــرارداد نش ــاد ق ــه انعق ــر ب ــوم حاض ــدگان اول و دوم و س ــه برن - چنانچ

ــد . ــد ش خواه
نوبت اول : 1401/01/20 نوبت دوم : 1401/01/27

شناسه آگهی : 1297616
5296

امين آقا جاني - شهردار نرجه

یکی از اعضای ســابق هیئت 
به مدیران ارشد  مدیره تسلا 
توییتر مــی گوید: کفش های 
دو میدانی خود را به پا کرده و 
خود را آماده کار کردن با ایلان 

ماسک کنید.
استیو وستلی در مصاحبه با بلومبرگ 
به مدیران ارشــد توییتر توصیه کرده 
که یاد بگیرند چه طور با ایلان ماسک 
همگام شــوند. از نظر وستلی ممکن 

است ماسک تکان شدیدی به این غول رسانه اجتماعی بدهد.
سه شنبه ای که گذشت ]۱۶ فروردین ۱۴۰۱[ توییتر اعلام کرد که 
ایلان ماســک مدیر عامل غول خودروسازی برقی تسلا به اعضای 
هیئت مدیره این شبکه اجتماعی پیوسته است.جالب این جا است که 
پیش از انتشار این خبر،  ایلان ماسک یک نظرسنجی را در توییتر منتشر 
کرد و نوشت: »دوست دارید که دکمه ویرایش داشته باشید؟« یک روز 
بعد توییتر اعلام کرد که در اپَ خود دکمه ویرایش ایجاد کرده است. 
هرچند که توییتر انکار می کند ایجاد این دکمه ربطی به حضور ماسک 

در هیئت مدیره این شرکت داشته باشد.
ماسک بعد از اعلام خبر گفت »مشتاق کار با پاراگ و اعضای هیئت 
مدیره هستم.« و از نظر تحلیل گران وال استریت احتمال بروز تنش و 

کشمکش بین ماسک و آگراوال خیلی زیاد است.
وســتلی در باره احتمال بروز این کنــش و واکنش بین این دو می 
گوید: »من قصد سکوت در این زمینه را ندارم.« و با توجه به این که از 
نظر وستلی ایلان ماسک کمی »احساسی temperamental  و 
سودایی ]با طبع تنُد[ irascible« است اما در مجموع حضور وی در 

توییتر برای این رسانه اجتماعی یک برُد محسوب می شود.

خود ماسک با ۸۰ میلیون دنبال کننده 
]فالوور[ یکی از کاربران قدرتمند توییتر 
است و در عین حال در نقد و انتقاد از 
توییتر هم ید طولانی دارد. برای مثال 
در همین ۲۵مارس امسال ]۲۰۲۲[ هم 
در پستی نوشته بود آیا این پلتفرم به 
اصول »آزادی بیان« پایبند است. در 
ماه دســامبر ۲۰۲۱ هم وقتی پاراگ 
آگراوال جای جک دورسی را به عنوان 
مدیر عامل گرفت، ماسک به وضوح 
از مدیر عامل جدید انتقاد کرد و در یک عکس فوتوشــاپ شده سر 
آگراوال را به جای جوزف استالین و سر دورسی را به جای نیکولای 
یژوف قرار داد.ایلان ماسک، مدیر عامل تسلا به یک ویژگی دیگر هم 
شناخته می شود: شــدت intensity. برای مثال در شرکت های 
تسلا و اسپیس ایکس اهدافی را تعریف کرده که از نظر همه بسیار 
بلندپروازانه اســت. خودش ۱۲۰ ساعت در هفته کار می کند و حتی 
کف کارخانه می خوابد. همه میلیاردرهایی که سابقه کار کردن با ایلان 
ماسک را دارند اذغان می کنند که کار کردن با او بسیار سخت است. 
خیلی زود عصبانی می شــود و سابقه اخراج با عصبانیت کارکنان را 
هم دارد. هر چند که خودش انکار می کند و می گوید بازخوردش به 
کارکنان »واضح و رُک« است. وستلی در نهایت می گوید ماسک می 
تواند توییتر را به آینده ای بهتر سوق دهد و الگویی برای ۵۰۰ شرکت 
برتر فورچون بر جای بگذارد و این که شرکت های چگونه می توانند 
با مشتریان خود رابطه مستقیم ایجاد کنند.جهت اطلاع، ایلان ماسک 
روز دوشنبه ]۱۵ فروردین ۱۴۰۱[ ۹,۲ درصد از سهام توییتر را خریداری 
کرد و ظرف همین چند روز ارزش سهام توییتر با ۳۰ درصد افزایش به 

۵۰,۹۸ دلار در هر سهم رسید.

شرکت انرژی از کشور شیلی 
به نام اچ آی اف گلوبال برای 
تولید ســوخت پــاک موفق 
به جــذب ۲6۰ میلیون دلار 
سرمایه گذاری شد و در میان 
ســرمایه گذاران نام پورشه 

جلب توجه می کند.
این شــرکت در حال آماده ســازی 
 e-fuel آزمایشی کارخانه ایی-فیوئل
است که برای تولید هیدروژن سبز از 

قدرت باد بهره می گیرد. سپس در داخل یک »رآکتور«این هیدروژن 
دی اکسید کربن را از هوا جذب می کند و متانلُ سبز تولید می شود.

این کمپانی اولین سوخت پاک را در ماژلان در نواحی جنوبی کشور 
شیلی از اواخر سال جاری ]۲۰۲۲[ تولید خواهد کرد.

سزار نورتن مدیر عامل اچ ای آف گلوبال می گوید: »برنامه ما ایجاد 
کارخانه های فعال جهانی تا سال ۲۰۲۵ در شیلی و در تگزاس و بعد از 
آن استرالیا است.« اولین سوخت پاک در مقیاس تجاری در آمریکا از 
سال ۲۰۲۳ قابل عرضه خواهد بود و از سال ۲۰۲۴ در شیلی و استرالیا 

شروع خواهد شد.
برند پورشه از گروه خودروسازی فولکس واگن آلمان ۷۵ میلیون دلار 
ســرمایه گذاری کرده و در هیئت مدیره اچ آی اف گلوبال کرسی به 
دســت آورده است. سرمایه گذاران دیگر هم عبارتند از EIG، بیکر 
هیوز Baker Hughes، شــرکت ســرمایه گذاری جمســتون 
Gemstone Investments که از این بین EIG هم یک 

عضو هیئت مدیره خواهد داشت.
اچ آی اف گلوبال همچنین گفته است که در حال تحقیق برای تولید 
گاز مایعی است که از لحاظ تولید دی اکسید کربن خنثی خواهد بود. 

به بیان دیگر از ال پی جی، متانلُ سبز 
تولید خواهد شد.هدف از این سرمایه 
گذاری تولید »بنزین دوست دار محیط 
زیست« است که برای سامانه های 
حمل و نقل متعــارف مثل خودروها، 
هواپیماها و کشــتی ها قابل استفاده 
باشــد و با تلاش های کاهش دی 
اکسید کربن در جو زمین هم خوانی 
پیدا کند. پورشه با این سرمایه گذاری 
می خواهد نسل خودروهای اسپورت 
۶ ســیلندر تخت خود را به دهه آینده هم برســاند.با سرمایه گذاری 
۷۵ میلیون دلاری، پورشــه صاحب ۱۲,۵ درصد از سهام اچ آی اف 
گلوبال خواهد شد.پورشه علاوه بر این شرکت چندملیتی اچ آی اف 
گلوبال در شرکت های دیگری مثل زمینس انرژی و اکسان موبیل 
هم برای تولید ســوخت پاک ســرمایه گذاری کرده است.با این کار 
پورشه پیشگام و پیشاهنگ استفاده از جایگزین سوخت های فسیلی با 

سوخت های پاک با آلایندگی صفر خواهد بود.
نکته ای که باقی می ماند، واضح نیست که پورشه چه طور می تواند 
این سوخت پاک را طوری توزیع کند که صاحبان برند پورشه به راحتی 
از آن بهره مند شوند. البته در محیط های خاص مثل مسابقات فرمولا 
وان استفاده از این سوخت ها کاملا توجیه دارد و منطقی است. خود 
مسابقات فورمولا وان هم اعلام کرده است که از سال ۲۰۳۰ به بعد از 

لحاظ آلاینده های کربنی به وضعیت خنثی می رسد.
پورشه در ماه مارس ۲۰۲۲ اعلام کرد که سبد محصولات برقی خود 
را از سدان تایکان فراتر خواهد برد و خودروهای ماکان و ۷۱۸ هم تا 
سال ۲۰۲۵ ورژن برقی خواهند داشت، ضمن آن که پورشه در حال کار 

روی شبکه جایگاه های شارژ جهانی خود نیز خواهد بود. 

سرمایه گذاری پورشه روی سوخت پاک  خودروسازی که سهام شبکه اجتماعی خرید
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